

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 103744453

Data publicarii	04.10.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.995,35 RON - 4.995,35 RON

Descriere: Hochland Branza Topita Triunghi Smantana 140 g 305108 6,24 RON 64 buc. 399,59 RON
435,55 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Ficat de Pui * 291610 13,73 RON 3.108 kg 42,67 RON
46,51 RON incl. TVA RIOBA Unt Portionat 82% 100 x 10 g 287448 62,70 RON 10 buc. 627,00
RON 683,43 RON incl. TVA AROVIT Gem Fructe Padure 40 x 20 g 416328 21,93 RON 8 buc.
175,41 RON 208,74 RON incl. TVA AROVIT Gem Caise 40 x 20 g 956748 21,93 RON 7 buc.
153,48 RON 182,64 RON incl. TVA FLORIOL Ulei de Floarea Soarelui 6 x 1 L 91982 41,96 RON
2 buc. 83,91 RON 91,46 RON incl. TVA Aripi de Pui Congelate 5 Kg * 408311 54,46 RON 2
buc. 108,91 RON 118,71 RON incl. TVA CUMSECADE Piept de Pui Dezosat ATM 95970 22,83
RON 8.078 kg 184,42 RON 201,02 RON incl. TVA CROCO Petit Beurre 500 g 291282 8,07 RON
18 buc. 145,26 RON 158,33 RON incl. TVA SCANDIA SIBIU Pate de Porc 6 x 120 g 114659
24,01 RON 5 buc. 120,06 RON 130,87 RON incl. TVA METRO Chef Spanac Tocat Congelat 2,5
Kg * 242114 17,93 RON 6 buc. 107,56 RON 117,24 RON incl. TVA File Salau de Nil Calibru
300 - 500g Congelat 6 Kg * 108151 222,07 RON 2 buc. 444,14 RON 484,11 RON incl. TVA
Hochland Cascaval cca. 1,8 Kg 270846 50,98 RON 20.202 kg 1.029,90 RON 1.122,59 RON
incl. TVA Antricot de Vita Congelata cca. 2 Kg * 209377 58,89 RON 5.75 kg 338,62 RON
369,10 RON incl. TVA FOX Cremwursti Porc 95083 31,05 RON 10.28 kg 319,19 RON 347,92
RON incl. TVA METRO Chef Mazare Fina Congelata 2,5 Kg * 242362 24,67 RON 2 b
